

# Årsredovisning

## Little Pub Stockholm AB

556677-8022

Styrelsen för Little Pub Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Little Pub Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>21/12</sup> . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. <sub>- 2022</sub>

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 21/12 - 2022

  
Martin Hession

# Årsredovisning

---

## *Little Pub Stockholm AB*

556677-8022

Styrelsen för Little Pub Stockholm AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Styrelsen för Little Pub Stockholm AB 556677-8022, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019-09-01-2020-08-31

Bolaget registrerades år 2005-03-11 och bedriver sedan 2005-11-28 restaurangverksamhet.

I juli 2021 såldes Sancta Clara AB

#### Väsentliga händelser

Bolaget har under året köpt andelar i The Snug AB 559323-5426. Omsättningen har ökat med 88% mot förgående år, detta är effekten av att bolaget "återhämtat sig från Corona pandemin.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	11 702 650	6 239 674	8 657 490	11 323 021
Rörelsemarginal %	8	2	1	-1
Balansomslutning	2 857 974	2 719 786	2 523 336	2 822 687
Avkastning på eget kapital %	65	12	7	-15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bättre omsättning efter corona pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 107 440	-432 841	77 448	852 047
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			77 448	-77 448	0
Förändring av uppskrivningsfond		-222 320	222 320		0
Årets resultat				381 537	381 537
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>885 120</b>	<b>-133 073</b>	<b>381 537</b>	<b>1 233 584</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	-133 072
Årets resultat	381 537
<i>Summa</i>	<i>248 465</i>

#### Förslag till disposition:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	8 465
<i>Summa</i>	<i>248 465</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 702 650	6 239 674
Övriga rörelseintäkter	17 233	865 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 719 883</b>	<b>7 104 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 881 210	-2 130 937
Övriga externa kostnader	-2 746 435	-1 981 618
Personalkostnader	-3 727 959	-2 459 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-403 972	-411 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 759 576</b>	<b>-6 983 645</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>960 307</b>	<b>121 128</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 606	-19 984
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 606</b>	<b>-19 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>949 701</b>	<b>101 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfond	-300 000	—
Lämnade koncernbidrag	-133 500	—
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-433 500</b>	<b>—</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>516 201</b>	<b>101 144</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-134 664	-23 696
<b>Årets resultat</b>	<b>381 537</b>	<b>77 448</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	4	970 000	1 340 000
Goodwill	5	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>970 000</i>	<i>1 340 000</i>

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	29 569	63 541
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>29 569</i>	<i>63 541</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		175 000	–
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>175 000</i>	<i>–</i>

#### Summa anläggningstillgångar

**1 174 569**      **1 403 541**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		197 956	140 199
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>197 956</i>	<i>140 199</i>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 552	6 361
Fordringar hos koncernföretag		266 500	2 300
Övriga fordringar		78 651	102 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 875	208 192
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>498 578</i>	<i>319 720</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		986 871	856 326
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>986 871</i>	<i>856 326</i>

#### Summa omsättningstillgångar

**1 683 405**      **1 316 245**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 857 974**      **2 719 786**

2022-08-31 2021-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	885 120	1 107 440
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>985 120</i>	<i>1 207 440</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-133 072	-432 841
Årets resultat	381 537	77 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>248 465</i>	<i>-355 393</i>

**Summa eget kapital** **1 233 585** **852 047**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	300 000	—
----------------------	---------	---

**Summa obeskattade reserver** **300 000** **—**

**Avsättningar**

Övriga avsättningar	192 880	250 560
---------------------	---------	---------

**Summa avsättningar** **192 880** **250 560**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	—	234 369
----------------	---	---------

**Summa långfristiga skulder** **—** **234 369**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	238 544	482 458
Aktuella skatteskulder	139 294	10 932
Övriga skulder	435 935	584 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	317 736	305 000

**Summa kortfristiga skulder** **1 131 509** **1 382 810**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** **2 857 974** **2 719 786**

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

##### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<b>Typ</b>	<b>Nyttjandeperiod</b>
Hysesrätter	14
Goodwill	20

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

##### **Avskrivningar**

<b>Typ</b>	<b>Nyttjandeperiod</b>
Inventarier, verktyg och installationer	20

##### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

##### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader

och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning*

*Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

<b>Not 2</b>	<b>Personal</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Övriga anställda	2 541 139	1 648 960
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	1 104 982	789 212
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	192 128	148 440
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	6	4
	Kvinnor	6	4
<b>Not 3</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit	150 000	150 000
<b>Not 4</b>	<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<i>Vid årets början</i>		
		4 200 000	4 200 000
	Vid årets slut	4 200 000	4 200 000
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-2 860 000	-2 490 000
	Årets avskrivning på Uppskrivningsbelopp	-280 000	-280 000
	Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
	Vid årets slut	-3 230 000	-2 860 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>970 000</b>	<b>1 340 000</b>

Uppskrivet belopp efter avskrivningar uppgår till 970 000kr

<b>Not 5</b>	<b>Goodwill</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Vid årets början	847 690	847 690
	Utgående anskaffningsvärden	847 690	847 690
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-847 690	-847 690
	Vid årets slut	-847 690	-847 690
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	1 294 204	1 294 204
	Utgående anskaffningsvärden	1 294 204	1 294 204
	<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
	Vid årets början	-1 230 663	-1 188 763
	Årets avskrivningar	-33 972	-41 900
	Utgående avskrivningar	-1 264 635	-1 230 663
	<b>Redovisat värde</b>	<b>29 569</b>	<b>63 541</b>
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Andra ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 700 000</b>

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Martin Hession

Min revisionsberättelse har lämnats

Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor

# Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Little Pub AB årsredovisning för underskrift 2022-08-31.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Ninos Turgay

**ÄRENDEREFERENS**

1518364

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Namn: MARTIN HESSION  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-21 18:30:29 +01:00

Namn: NINOS TURGAY  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Datum & Tid: 2022-12-21 19:10:13 +01:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
